[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2025 года				пгт. Зуя				 	№ 313

[bookmark: _Hlk196902154]Об утверждении списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Зуйского сельского поселения по состоянию на 22.08.2025 года

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 06.07.2015 г. № 130-ЗРК/2015 "О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым", Постановлением Администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 22.08.2025 № 312 «О внесении изменений в учетные данные Менлязова Р.Б., состоящего на учете в качестве нуждающегося в жилом помещении в Администрации Зуйского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk196902411]1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Зуйского сельского поселения по состоянию на 22.08.2025 года (общая очередь) (приложение 1).
2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Зуйского сельского поселения по состоянию на 22.08.2025 года (первоочередное получение жилья) (приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
Зуйского сельского поселения			        			А.В. Домницкий

Приложение 1 к Постановлению администрации
Зуйского сельского поселения № 313 от 22.08.2025

Список
 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Зуйского сельского поселения по состоянию на 22.08.2025 года (общая очередь)

	№ п/п
	ФИО, дата рождения,
 состав з семьи заявителя
	Адрес проживания
	Наличие льгот
	Дата подачи заявления

	Дата и номер постановления о принятии на кв. учет

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	[bookmark: _Hlk196902801]1
	Менлязов Руслан Бесимович, 1976 г.р.
Менлязов Бесим, сын, 1998 г.р.
Менлязова Сафие, дочь,2012 г.р.
	пгт. Зуя, ул. Речная,15
	УБД
	28.11.2005
	№ 213 от
21.12.2005 г.

	2
	Ильясова Лутфие Ваитовна, 05.07.1956
	пгт. Зуя, ул. Яркая, 7

	01.08.2018
	№ 128 от 03.08.2018

Приложение 2 к Постановлению администрации
Зуйского сельского поселения № 313 от 22.08.2025

Список
 граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в администрации Зуйского сельского поселения по состоянию на 22.08.2025 года (первоочередное получение жилья)

	№п/п
	Фамилия, имя,отчество.год рождения заявителя и его семьи
	[bookmark: _GoBack]Адрес, хар-ка площади и ее принадлежность
	Наличие оснований для предост. льгот
	Дата подачи заявления
	Решение исполкома о взятии на кв.учет

	1
	Менлязов Руслан Бесимович, 1976 г.р.
Менлязов Бесим, сын, 1998 г.р.
Менлязова Сафие, дочь, 2012 г.р.
	пгт. Зуя, ул. Речная,15
	УБД
	28.11.2005
	№ 213 от
21.12.2005 г.

image1.jpeg